

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท โครงการทำเขื่อน คสล. และถมดิน บริเวณชุมชนวัดสาขลา ตำบลนาเกลือ อำเภอมะขาม จังหวัดสมุทรปราการ
 เจ้าของงาน อำเภอมะขาม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลนาเกลือ
 แบบเลขที่

ประมาณราคามาแบบ ปร.๕

ประมาณการเมื่อวันที่.....24.....เดือน.....มิถุนายน.....พ.ศ.2559 คำนวณเงิน.....บ./.....ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงินประมาณ	687,229.15	
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้าง 1.2708	186,101.65	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	873,330.80	
	ปรับลดให้เท่ากับงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ	873,000.00	
	ตัวอักษร	(แปลแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสาธน์ วิมุกตะลพ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพจน์ ศรีไย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนั่น คำภา)

นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสิริศักดิ์ ทศยาพันธุ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายพิทักษ์ ประจันเขตต์)

นายอำเภอมะขาม

ประมาณราคางานโครงการ โครงการทำเขื่อน คสล. และถมดิน บริเวณชุมชนวัดสาขลา ตำบลนาเกลือ อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาเกลือ

ประมาณการ โดย นายสนั่น คำภา นักบริหารงานช่าง 6 วันที่ 24 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	งานถมดินแนวเขื่อนและบ่อน้ำหน้าโรงอาหาร									
1.1	ดินถม	782/	ลบ.ม.	315.00	246,330.00	28.00	21,896.00	268,226.00		
1.2	ดินลูกรัง	138/	ลบ.ม.	350.00	48,300.00	28.00	3,864.00	52,164.00		
2	งานคอกเสาเข็ม									
2.1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30 x 0.30 x 10.00 ม.	64/	ท่อน	2,319.00	148,416.00	1,240.00	79,360.00	227,776.00		
2.2	ค่าสกัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	64/	ท่อน	-	-	250.00	16,000.00	16,000.00		
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง									
3.1	คานทับหลัง คสล.									
	คอนกรีตกำลังอัดประลัยรูปทูลบาศก์ ขนาด 15 x 15 x 15 ซม.	13	ลบ.ม.	2,367.00	30,771.00	276.00	3,588.00	34,359.00		
	ไม่น้อยกว่า 320 กก. / ตร.ซม.									
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD 30 Ø 16 มม.	0.587	ตัน	18,500.00	10,859.50	3,401.00	1,996.39	12,855.89		
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.385	ตัน	18,700.00	7,199.50	3,401.00	1,309.39	8,508.89		
								619,889.77		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง										

ประมาณการโดย.....นักบริหารงานช่าง 6

(นายสนั่น คำภา)

ประมาณราคางานโครงการ โครงการทำเขื่อน คสล. และถมดิน บริเวณชุมชนวัดสาขา ตำบลนาเกลือ อำเภอพระสมุทรเจดีย์ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาเกลือ

ประมาณการ โดย นายสนั่น คำภานักบริหารงานช่าง 6 วันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และแรงงาน (บาท)		
3.2	ไม้แบบ คัด 50 %	40.30	พ ³	320.00	12,896.00	-	-	12,896.00		
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	80.60	พ ³	-	-	130.00	10,478.00	10,478.00		*
	ไม้คร่า, ค้ำยัน	12.09	พ ³	-	-	130.00	1,571.70	1,571.70		*
	ตะปูขนาดต่างๆ	20	กก.	30.00	600.00	-	-	600.00		
	ลวดผูกเหล็ก	76	กก.	25.00	1,900.00	-	-	1,900.00		
4	งานแผ่นกันดิน คสล.									
4.1	คอนกรีตกำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ขนาด 15 x 15 x 15 ซม.	7.44	ลบ.ม.	2,367.00	17,610.48	276.00	2,053.44	19,663.92		
	ไม่น้อยกว่า 320 กก. / ตร.ซม.									
4.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.17	ตัน	18,966.00	3,224.22	3,401.00	578.17	3,802.39		
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.264	ตัน	18,700.00	4,936.80	3,401.00	897.86	5,834.66		
	ไม้แบบ คัด 50 %	16.74	พ ³	320.00	5,356.80	-	-	5,356.80		
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	33.48	พ ³	-	-	130.00	4,352.40	4,352.40		
	ลวด	13	กก.	25.00	325.00	-	-	325.00		
	ตะปู	8	กก.	30.00	240.00	-	-	240.00		
	ท่อ PVC ขนาด Ø 1"	5.0	เส้น	63.70	318.50	-	-	318.50		
								67,339.37		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง									687,229.15	

ประมาณการโดย.....นักบริหารงานช่าง 6
(นายสนั่น คำภา)